
令和６年１月９日

保護者の皆様

糸満市立米須小学校

校長 髙良 美奈子

（公印省略）

『学校評価アンケート』の集計結果について

日頃より、保護者の皆様におかれましては、本校教育活動へご理解とご協力を

いただき、心より感謝申し上げます。

さて、１２月に実施いたしました「学校評価アンケート」の集計結果を整理し

ました。貴重なご意見やご要望等をいただき誠にありがとうございました。

皆様からのご意見やご要望へ真摯に向き合い、今後もよりよい学校づくりに努

めてまいります。

下記の通り、集計結果及び課題・改善に向けての取組について、ホームページ、

メールにてご報告させていただきます。

今後とも保護者の皆様、地域の皆様のご支援、ご協力をお願い申し上げます。

記

１．令和５年度米須小学校『学校評価アンケート』結果

※米須小学校ホームページをご確認ください。

読み込み又はクリック

＜本件に関する問合せ＞

〇糸満市立米須小学校

教頭まで

TEL 098-997-4511

https://drive.google.com/file/d/1jLoc-QkQs--Jp2mCONw84cky-FnwIx4Z/view?usp=sharing

